
 

 

1 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
ev. č. 2019/123 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 21.06.2019 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 

 

1. Účastníci 

1.1. Město Mnichovo Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo 

Hradiště,  

identifikační číslo 00238309, daňové i.č. 00238309, 

zastoupené Ing. Jiřím Plíhalem, starostou města 

dále jen „objednatel“ 

1.2. Jaromír Švec, se sídlem 503 56 Kosičky xx, 

identifikační číslo 15587681, daňové i. č. CZ6306040796, nar. xxxxxxxxxx, 

bankovní spojení KB a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx, 

zastoupen Jaromírem Švecem 

společnost zapsána v živnostenském rejstříku MM HK č. 20853, 

dále jen „zhotovitel“ 

2. Předmět dodatku 

2.1. V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ se smluvní strany dohodly na nepodstatné změně 

závazku ze smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2. Změna je popsána 

v přílohách tohoto dodatku č. 1_Rozpočet dodatku č. 3 smlouvy a č. 2_Změnový 

list č.2. 

2.2. S ohledem na výše uvedené nepodstatné změny se smluvní strany dohodly na 

změně smlouvy o dílo ev. č. 2019/123 uzavřené dne 21.06.2019 ve znění Dodatku 

č. 1 a Dodatku č. 2 (dále jen „smlouva“) takto: 

V článku 5. odst. 1 smlouvy se mění cena díla a to takto: 

• cena díla dle smlouvy: 2 894 205,95 Kč bez DPH. 

• nová cena díla: 2 911 042,65 Kč bez DPH.  

V článku 5. odst. 2 smlouvy se mění vyčíslené DPH a cena za dílo včetně DPH a 

to takto: 

• vyčíslené DPH dle smlouvy: 607 783,25 Kč. 

• nově vyčíslené DPH: 611 318,96 Kč. 

• cena za dílo včetně DPH: 3 501 989,20 Kč. 

• nová cena díla včetně DPH: 3 522 361,61 Kč. 

V článku 3.2 dále uvedených článcích se mění dílčí termíny předání díla a to na 

následující znění: 

▪ 3.2.4 Realizace části projektu v lokalitě vnitrobloku a bezprostředního 

okolí bytovek v ul. Víta Nejedlého č. p. 920-921, č.p. 942-944, č. p. 945-

946: rok 2020 – 2022 



 

 

2 
 

▪ 3.2.5 Realizace části projektu v lokalitě vnitrobloku sídliště (prostor 

vymezený ul. V Cestkách, Čsl. Armády, Víta Nejedlého, Jaselská): rok 

2020 – 2022 

▪ 3.2.8 Kompletní dílo včetně 1 roku údržby bude dokončeno nejpozději 

do 31. 10. 2023. S ohledem na termín dokončení kompletního díla se 

smluvní strany dohodly, že 1 rok údržby (následné péče) bude v případě 

konkrétních rostlin (stromů) přiměřeně zkrácen tak, aby byly provedeny 

všechny sjednané práce a služby v původním rozsahu, avšak v 

ekvivalentní/skutečné době realizace – viz výše uvedené dílčí termíny 

předání.  

Výše uvedené změny dílčích termínů nemají vliv na termín dokončení 

kompletního díla. Tyto změny jsou způsobeny důvody ležícími na straně 

objednatele, a to z důvodu stavebních úprav třetích stran v obou lokalitách 

(rekonstrukce komunikací), kdy revitalizace zeleně mohla být realizována až v 

návaznosti na tuto rekonstrukci.  

2.3. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.   

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu 

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel. 

3.2. Tento dodatek smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky, 

účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu 

zákona o registru smluv. 

3.3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky, každý z účastníků obdrží jedno 

elektronické vyhotovení. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na 

důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mnichovo 

Hradiště číslo 665 ze dne 19. 12. 2022. 

 

 

Příloha:  

1_Rozpočet dodatku č. 3 smlouvy  

2_Změnový list č.2. 
 

 

 

V Mnichově Hradišti  

 

 

Jaromír Švec                    Ing. Jiří Plíhal 

 

28. 5. 2023        26. 5. 2023 

……………………………………..                                                           ……………………………... 


